
Rozmieniarka monet/banknotów

Jeden punkt rozmiany monet i banknotów 
oferujący szerokie możliwości rozmiany 
monet i banknotów.

Rozmieniarka 4 Change zapewnia szeroki wybór 
opcji rozmiany monet i banknotów w celu sprostania 
największym wymaganiom użytkowników oraz 
zminimalizowania obsługi technicznej.

Gracze mogą rozmienić banknoty na monety potrzebne 
do gry na automacie, natomiast po zakończeniu gry 
wygrane monety zamienić z powrotem na banknoty. 
Istnieje również możliwość zamiany różnych banknotów 
na banknoty o mniejszych nominałach.

Dzięki zastosowaniu 2 hopperów oraz 2 wydawarek 
banknotów, rozmieniarka zapewnia niespotykane 
możliwości rozmiany monet (6.800 sztuk) oraz banknotów 
(600 sztuk).

Hoppery zostają automatycznie doładowywane przez 
monety wrzucane przez użytkowników, dzięki czemu 
obsługa rozmieniarki nie musi się martwić o zbyt szybkie 
ich opróżnienie.

Rozmieniarka wyposażona jest w specjalny system, który 
zapewnia automatyczne wydawanie monet w sytuacji, 
kiedy w urządzeniu zabraknie banknotów.

4 Change to wytrzymała i niezawodna rozmieniarka, która 
zapewnia bezpieczeństwo na najwyższym poziomie.

Idealna do wewnętrznych zastosowań, czyli w miejscach 
takich jak salony gier, centra handlowe, kluby fitness, 
biura, itp.

Rozmiarka 4 Change może być wyposażona w 
innowacyjny bezprzewodowy system antywłamaniowy, 
chroniący gotówkę oraz systemy wewnętrzne automatu. 
Ponadto dodatkowe zewnętrzne czujniki monitorują 
miejsce, w którym rozmieniarka jest zainstalowana.

System zdalnej kontroli „GSM-Gest”, montowany 
opcjonalnie, monitoruje rozmieniarkę i niezwłocznie 
informuje o potrzebnych interwencjach, dzięki czemu 
oszczędza czas i koszty właścicielowi urządzenia.

4 Change



Caratteristiche tecniche
Dimensioni (bxhxp) (mm)	 200 x 1450 x 465
Peso (Kg)	 55
Alimentazione	 230 Vac - 50 Hz
Potenza assorbita	 40 VA max
Temperatura di lavoro	 0° ÷ +50° C

Programmer
Di serie.

Charakterystyka ogólna
Rozmieniarka 4 Change należy do serii rozmieniarek Jolly - obudowa 
zastosowana w tym modelu jest identyczna z modelem Twin Jolly.
Strefy zawierające kasetkę z gotówką, hopper i wydawarkę banknotów 
są doskonale zabezpieczone przez zamek z systemem 8 rygli.
Napełnianie hopperów odbywa się przez górne otwory, co dodatkowo 
zabezpiecza gotówkę w rozmieniarce. Górne drzwi wyposażono w spe-
cjalnie schowany zamkiem, dzięki czemu nie psuje on wyglądu całego 
urządzenia.
Kasetka z gotówką oraz hopper z rozszerzeniem mogą być łatwo wyjęte i 
opróżnione w ustronnym miejscu dzięki uchwytom do transportowania.
Monety wrzucane do rozmieniarki rozdzielane są przez 3-kanałowy se-
parator, który doładowuje hoppery.
Wyposażona w wyświetlacz ciekłokrystaliczny z 2 liniami i 20 kolumna-
mi znaków, wyświetlający informacje dla użytkowników i dla obsługi 
technicznej. 
2 przyciski do wyboru opcji rozmiany są duże i podświetlane.
Łatwy odbiór monet/żetonów/banknotów zapewniają odpowiednie, 
łatwo dostępne otwory. Monety/żetony można odbierać także przy po-
mocy kubków.
System zdalnej kontroli “GSM-Gest”, instalowany opcjonalnie, pozwala 
na otrzymywanie różnego typu informacji z rozmieniarki w czasie rze-
czywistym, np. o poziomie napełnienia hopperów, alarmach oraz danych 
księgowych. Informacje otrzymywane są przez sms na ustalony wcześ-
niej numer telefonu komórkowego.
System antywłamaniowy wyposażony jest w różne czujniki: magnetycz-
ne przeciw próbom włamania oraz czujniki podczerwieni, wykrywające 
obecność obcych przedmiotów.
System antywłamaniowy może współpracować z systemem GSM-Gest; 
w przypadku próby włamania, syrena systemu antywłamaniowego 
uaktywni się oraz „poinformuje” system GSM-Gest, który automatycznie 
prześle informację o zdarzeniu sms-em na telefon komórkowy.

Funkcjonalność
4 Change pozwala na poniższe opcje rozmiany monet:
-	rozmianę na 2 typy monet o niższym nominale;
-	zakup 2 typów żetonów;
-	rozmianę na 1 typ monety i zakup 1 typu żetonu; w tej sytuacji reszta 

z zakupu żetonu zostanie zwrócona w monetach;

-	zamiana na 2 typy banknotów; w tej sytuacji pozostała reszta zwraca-
na jest w monetach.

W przypadku banknotów możliwe są poniższe opcje rozmiany:
- rozmiana na 2 typy monet;
- zakup 2 typów żetonów;
- rozmianę na 1 typ monety i zakup 1 typu żetonu; w tej sytuacji reszta 

z zakupu żetonu zostanie zwrócona w monetach;
-	zamiana na 2 typy banknotów;
- zamiana na 1 typ banknotu oraz 2 typy monet/żetonów.
Dodatkowo rozmieniarka 4 Change umożliwia:
-	wypłatę monet (jeżeli dostępne) w sytuacji, kiedy wydawarka bankno-

tów jest pusta;
-	wyświetlenie kwoty, która musi zostać wypłacona użytkownikowi, w 

sytuacji kiedy zabrakło gotówki w maszynie. Informacja o pozostałej 
kwocie wyświetlana jest do momentu ponownego napełnienia hoppe-
ra i wydawarki banknotów.

Charakterystyka elektroniczna
Rozmieniarka jest wyposażona w:
-	elektroniczny wrzutnik monet RM5 Evolution (Rys. 1);
-	czytnik banknotów NV10 lub EBA 03;
-	2 hoppery MKIV z rozszerzeniami;
-	2 wydawarki banknotów ND-300KM, każda o pojemności 300 bankno-

tów (Rys. 2);
-	wyświetlacz ciekłokrystaliczny;
-	elektroniczna płyta CPU z możliwością odczytu danych księgowych.

Opcje
-	system zdalnej kontroli GSM-Gest (Rys. 3);
-	bezprzewodowy system antywłamaniowy do rozmieniarek (Rys. 4);
-	czujniki podczerwieni (chroniące miejsce, w którym rozmieniarka jest 

zainstalowana);
-	kubki dla monet/żetonów (max wys. 120 mm - ø 145 mm).

Таblica kompatybilności systemów GSM-Gest/antywłamaniowy
	 RM5	 NV10	 EBA 03	 GSM-Gest	 System antywłamaniowy
	 •	 •	  	 •	 •
	 •	  	 •	 •	 •

Pojemność hopperów
	 0,50 €	 1,00 €	 2,00 €
2 MK4 z rozszerzeniami	 6.800	 6.800	 6.400

Pojemność wydawarek banknotów
 2 ND-300KM	 600 

Charakterystyka techniczna
Wymiary (dł. x wys. x szer.) (mm)	 340 x 1450 x 460
Waga (kg)	 70
Zasilanie	 230 Vac - 50 Hz
Maksymalny pobór mocy	 40 VA
Temperatura pracy	 0° ÷ +50°C

Programator
Wyposażenie 
standardowe.

Narzędzia

Rys. 1 Rys. 2 Rys. 3 Rys. 4
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